
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

     04 липня  2023 року          м. Чернігів           № 415208      

Про  переведення квартир
з житлового фонду до нежитлового

Керуючись статтями 7, 8 Житлового кодексу Української РСР, статтею 40 
та частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частиною 4 Тимчасового порядку використання території                        
м. Чернігова, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради                     
від 28 грудня 2011 року «Про Тимчасовий порядок використання території                
м. Чернігова та скасування рішень міської ради» (16 сесія 6 скликання) зі 
змінами та розглянувши заяви юридичної особи щодо переведення до 
нежитлового фонду квартир, що належать їй на праві приватної власності, 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Перевести з житлового фонду до нежитлового:
1.1. Квартиру № 2 у багатоквартирному житловому будинку № 23а по 

вулиці Волковича, яка належить приватному підприємству «Житлоінвест».
1.2. Квартиру № 4 у багатоквартирному житловому будинку № 23а по 

вулиці Волковича, яка належить приватному підприємству «Житлоінвест».

2. Управлінню архітектури та містобудування міської ради         
(Калюжний С. С.) спільно з власником  внести пропозиції щодо подальшого 
використання:

2.1. Квартири  № 2 у багатоквартирному житловому будинку № 23а по 
вулиці Волковича для улаштування аптеки з окремим входом.

2.2. Квартири  № 4 у багатоквартирному житловому будинку № 23а по 
вулиці Волковича для улаштування магазину продовольчих товарів з окремим 
входом.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                           Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


